



POLITYKA SA 8000

Agencja reklamowa Fractal działa na kilku europejskich rynkach i nakierowana jest na projektowanie oraz produkcję wszelkiego rodzaju materiałów marketingowych i merchandisingowych, w szczególności dla klientów korporacyjnych z branży kosmetycznej.

Świadomi Naszej odpowiedzialności Przed Pracownikami, Klientami, Dostawcami, z którymi współpracujemy oraz przed społecznościami, wśród których jesteśmy obecni, zobowiązujemy się do przestrzegania wymagań standardu Odpowiedzialności Społecznej SA 8000 oraz ciągłego doskonalenia w jego zakresie. Odzwierciedleniem tego jest niniejsza Polityka Odpowiedzialności Społecznej, która wyznacza ramy naszych działań.

Wysoka jakość produktów, elastyczność zespołu i profesjonalne doradztwo sprawiają, iż klienci darzą nas zaufaniem, powierzając realizację zarówno małych, jak i dużych projektów.

Fractal wyznacza wartości przewodnie, którymi kierują się wszyscy pracownicy: szacunek, odpowiedzialność, uczciwość.

Spełniamy zasady etyczne wyznaczone przez normę SA 8000 takie jak: brak pracy dzieci, nieangażowanie się w wykorzystywanie pracy przymusowej, brak dyskryminacji, praktyki dyscyplinujące, zapewniamy bezpieczne i higieniczne środowisko pracy, godziwe wynagrodzenie, przestrzegamy wymogów prawnych odnośnie czasu pracy oraz respektujemy prawo do zrzeszania się pracowników. Aby powyższe zobowiązania były realizowane ciągle utrzymujemy i doskonalimy system zarządzania SA 8000. Zobowiązujemy się do przestrzegania mających zastosowanie wymagań prawnych i innych obowiązujących przepisów, do których przestrzegania jesteśmy zobowiązani.

Polityka jest ogólnie dostępna i znana wszystkim pracownikom i stronom zainteresowanym. Podczas przeglądu zarządzania odbywa się ocena polityki i jeżeli jest taka potrzeba jej aktualizacja.

W imieniu całej załogi deklaruję zaangażowanie w pracach nad spełnieniem wymagań i ciągłym doskonaleniem skuteczności funkcjonującej Społecznej Odpowiedzialności Biznesu zgodnego z wymaganiami normy SA 8000:2014 oraz przydzielenie warunków i środków niezbędnych dla realizacji przyjętej Deklaracji Polityki.

Prezes Zarządu


PREZES ZARZĄDU

W razie skarg lub uwag
dotyczących Fractal Sp. z o.o.
Sp.k. prosimy o kontakt z:

SAI – Social Accountability International
9 East 37th Street, 10th Floor, Nowy Jork, NY 10016,
Stany Zjednoczone Ameryki
tel: + 1 212-684-1414
www.sa-intl.org

TÜV Rheinland Polska Sp. z o.o.
ul. Wolności 327, 41-800 Zabrze
tel.: +48 32 271 06 23
www.tuv.com